
LISTE DES PARENTS PRÉSENTS AUX CONSEILS DE CLASSE
DU 1er SEMESTRE 2023/2024

Classes de 6èmes

601, lundi 22 janvier 13h Bagard Valérie,0673635346@orange.fr

602, lundi 29 janvier 17h15 Rouillé Gourvès Anne-Sophie, anneso_2503@yahoo.fr
Dedeurwaerder Estelle, efohrer@hotmail.com

603, jeudi 25 janvier 19h15 Higounet Christel, christel.doumeng@wanadoo.fr
Seddik Badra, sbadra31@yahoo.fr

604, jeudi 25 janvier 18h15 Escouffier Anaïs, anais.es31@gmail.com
Aidoun Halima, aidounhalima@gmail.com

605, mardi 30 janvier 17h15 Bernhart Aïda, aida_nb@yahoo.com
Reix Stéphanie, stef31vt@gmail.com

606, mardi 23 janvier 17h15

607, lundi 22 janvier 17h15 Piétri Virginie, vi.pietri@gmail.com
Carbonnel-Langry Claire, claire.carbonnel@gmail.com

608, jeudi 25 janvier 17h15 Guignet Edouard , edouardguignet@partnerdafr.com
Varlet Philippe, phil.varlet31@gmail.com

Classes de 5èmes

501, vendredi 26 janvier 13h Gaston Stéphanie, stephanie.gaston@wanadoo.fr

502, lundi 22 janvier 17h15 Chaperon Delphine, d.chaperon@yahoo.com
Kurylo Stéphanie, mail.stephaniedubois@gmail.com

503, mardi 23 janvier 19h15 Trachez Frederique, frederike31@gmail.com

504, jeudi 25 janvier 18h15 Blanchon Vincent, wiz3177@hotmail.fr
Rodriguez Lucie, lucierodriguez31@hotmail.com

505, mardi 23 janvier 17h15 Duclos Nathalie, nefertiti257@aol.com
Portolan Céline, celineportolan@hotmail.com,

506, mardi 23 janvier 18h15 Brunel Jennifer, jennifer.brunel@yahoo.fr

507, jeudi 25 janvier 17h15 Belviso Hélène, helene.belviso@gmail.com

508, mardi 30 janvier 17h15 Angeli-carrié Véronique, veroniqueangelicarrie@gmail.com
Paillat Anne, anne.paillat@gmail.com

Classes de 4èmes

401, lundi 29 janvier 13h

402, mardi 30 janvier 18h15 Lacheteau Nathalie, nathalie.lacheteau@wanadoo.fr
Piquet Céline, ckteam31@gmail.com
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403, jeudi 25 janvier 19h15 Ferré Johana, yannick.johana2@gmail.com

404, lundi 22 janvier 18h15 Cluzel Gwendoline, gwen.nana24@fmail.com
Delcayre Vanessa, vanessadelcayre5@gmail.com

405, jeudi 25 janvier 17h15 Hadj benabdelmoula Severine, severine-bobeau@hotmail.fr

406, mardi 23 janvier 18h15 Bénazeth Pascale, benazeth.pascale@gmail.com
De Cara Severine, decara.severine@gmail.com

407, lundi 29 janvier 18h15 Saint-Jevin Béatrice, bsaintjevin@free.fr
Garcia Sonia, Sonia.claverie.garcia@gmail.com

408, lundi 22 janvier 17h15 Seureau Séverine, seureau.severine@orange.fr
Nadaud Morgan, nadaud.david@gmail.com

Classes de 3èmes

301, vendredi 2 Février 13h

302, lundi 29 janvier 18h15 Chaperon Delphine, d.chaperon@yahoo.com
Paillat Anne, anne.paillat@gmail.com

303, mardi 23 janvier 19h15 Pasin Christelle, christelle.touquet@orange.fr

304, mardi 30 janvier 18h15 Soucille Rim, rim.soucille@free.fr
Belinguier, aurore.belinguier@yahoo.fr

305, mardi 30 janvier 17h15 Gobert Celine, gobertblanchard@orange.fr
Razimbaud Géraldine, geraldine.razimbaud@free.fr

306, mardi 23 janvier 18h15 Le Roy Severine, ninousev24@gmail.com

307, lundi 29 janvier 17h15 Belviso Hélène, helene.belviso@gmail.com
Domingos Jean-Paul, jpdo31@outlook.fr
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